
BOHOSLUŽBY  
 

          v týdnu od 18. června do 25. června 2023 
 

18. 6.    11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
9.00 

10.30 

12.00 

Choceň 

Hemže 

Skořenice 

19. 6. 
Pondělí 11. týdne v mezidobí 
(Na úmysl dárce) 

7.15 Choceň 

20. 6. Úterý 11. týdne v mezidobí   

21. 6. 
Památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka 
(Za Marii Kořínkovou) 

18.00 Choceň 

22. 6. Čtvrtek 11. týdne v mezidobí 7.15 Choceň 

23. 6. Pátek 11. týdne v mezidobí 18.00 Choceň 

24. 6. 
Slavnost NAROZENÍ  

SVATÉHO JANA KŘTITELE 

 

18.00 

 

Choceň 

25. 6.   12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
9.00 

10.30    

Choceň 

Koldín 

 
** Dnešní sbírka je určena na Charitu. 
** Dnes od 14.30 se v parku u pily konají Prázdniny nanečisto. Pozvěte své přátele a 
známé. 
** Na stolku s obětními dary jsou přihlášky na náboženství na příští školní rok. 
Prosíme rodiče o jejich vyplnění a odevzdání do konce června. 
 
Bůh věří svému dílu, svému tvoru, věří tomu, koho stvořil jako svého syna, svou dceru. Když si 
Ježíš vyvolil apoštoly, nebyli bohatí ani mocní. Nebyli ani inteligentní. Naopak, byli to nevzdělaní a 
chudí rybáři, kteří neměli žádnou moc. Ovšem protože on jim věřil a oni přijali jeho lásku, staly se 
z nich pilíře církve. Když mi řeknete, že jste nevzdělaní a neučení, potom vám odpovím: „Takový 
byl i Petr.“ Když mi řeknete, že jste chudí, to byl i Petr. Když mi řeknete, že jste pouhá žena 
v domácnosti, chlapec, starý člověk, řeknu vám: „Přesně takoví byli další mnozí v Bibli a dějinách 
církve…“ Bůh vás může použít, ať už jste kdokoli. 
 
(Podle knihy Elias Vella, Ruku v ruce s Ježíšem, kterou vydalo Karmelitánské nakladatelství) 
 

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 

https://eshop.cirkev.cz/knihy/ruku-v-ruce-s-jezisem_968
http://kna.cz/

